REUNIÃO ORDINÁRIA MENSAL
CONSELHO FISCAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRAS ALTAS/RS

Portaria Municipal nº 7.677/2024
Lei Municipal nº 1.769/2023

Ata de nº 13 de 24 de Setembro de 2024.

 Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de 2024, às 17:30 horas, reuniram-se na sala
da Contabilidade na Prefeitura Municipal de Pedras Altas, os membros integrantes do Conselho
Fiscal do PREVPAS Hémelin Lucas Gomes Rodrigues, Lenir Witter Azambuja e Franciele de Souza
Ribeiro, para fins de realizar a reunião mensal do mês de setembro, conforme previamente
estabelecido. Inicialmente, justificamos a alteração da data da reunião mensal para hoje, que
deveria ter sido realizada no dia 18, conforme previamente estabelecido, devido a integrante do
conselho Franciele, estar em viagem de capacitação pela Administração Municipal. Em seguida,
foram realizadas as apreciações e análises das informações já recebidas referente ao mês de agosto
e iniciada a elaboração do respectivo relatório mensal. Para que conste, aguardaremos as
informações não recebidas até o encerramento do mês de setembro e após iremos concluir o
relatório com as informações recebidas. Não havendo mais nada a deliberar, esta segue assinada
pelos presentes.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  H
E

M
E

LI
N

 L
U

C
A

S
 G

O
M

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

, F
R

A
N

C
IE

LE
 D

E
 S

O
U

Z
A

 R
IB

E
IR

O
 e

 L
E

N
IR

 W
IT

T
E

R
 A

Z
A

M
B

U
JA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ed

ra
sa

lta
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

7B
6-

98
3E

-1
27

6-
28

73
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
7B

6-
98

3E
-1

27
6-

28
73

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E7B6-983E-1276-2873

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HEMELIN LUCAS GOMES RODRIGUES (CPF 024.XXX.XXX-67) em 24/09/2024 20:13:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FRANCIELE DE SOUZA RIBEIRO (CPF 021.XXX.XXX-04) em 24/09/2024 20:21:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LENIR WITTER AZAMBUJA (CPF 019.XXX.XXX-80) em 24/09/2024 20:24:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/E7B6-983E-1276-2873